in vna p̄prietate individuali sūt vñ numero: sed p̄ r filius cōueniūt in vltimato cōstitutiuo p̄sonae. i. in spi- ratione actua: qd spiratio est vltimate p̄stitutiū. ergo pueniūt in vnitate p̄sonae. 2^o sic. Qdō r p̄cessus in cōstitutiuo est p̄cedere a magis cōsulo r minus disti- cto ad magis distinctū: r ad magis p̄p̄tū: q̄ illud cōsti- tutiuū qd vltimate aduenit est magis p̄p̄tū: sed in p̄- cessu p̄stitutiū p̄sonae p̄ns vltimatiū est spiratio acti- ua. p̄ns em̄ intelligit p̄nitas q̄ spiratio actua intelli- gat aduenire: ergo ipsa erit magis p̄p̄tū: r per p̄ns erit minus cōis: vel icōcabils: sed hoc est falsum: qd cōis est duabus p̄sonis. 3^o sic. Nullū icōcabile constituit vltimate suppositū in esse icōcabils: qd impole est q forma dei oppositū effectū: vel esse sibi: s; spiratio acti- ua vltimate aduenit: r ipsa est icōcabils: q̄ nō dat sup- positū esse icōcabile. 4^o sic. Quicūq; est aliq̄ sup- positū in vltimato esse p̄stitutiū: impole est q aliq̄ ad- ueniēs ipsū cōstituat: sed p̄ est p̄stitutiū in vltimato esse per gnōnē actiua: r filio p̄ passiuā: q̄ spiratio actua adueniēs vtriq; iā p̄stitutiū: ipsū nō p̄stituit. Con- firmat. qd nō vñ q spiratio passiuā aliquid habeat vñ sibi pueniat vltimate p̄stitutiū r p̄cise: qd nō habeat p̄- nitas in pie: vel filiatō i filio: qd vtraq; istaz est eque icōcabils: sic est illa: sed p̄o signo p̄o quo intelligit aduenire essentia: cōstituit p̄sonā spūscī sine quocūq; alio excepta essentia. q̄ sic p̄nitas r filiatō: si in aliquo signo p̄cedit spiratio actua: q̄ p̄stitutiū erūt p̄sonae. 3^o dico q spiratio actua nō est vbi vel p̄ns p̄stituti- uia: cū tota fecūditas intell^s p̄ntelligat volūtine fecū- ditatē: r p̄ns p̄sonae intelligunt p̄cōstitutiū. Sed 3^o illud instat 4^o. Primo sic. Qd aduenit post cōple- tū esse reū: illud est accis r aduenitū: sed spiratio acti- ua cū nō p̄stituat aduenit p̄sonis iā cōplete cōstitutis: ergo est accis r aduenitū deo: qd est impole. 2^o sic. Qd est in aliquo: r est sibi extraneū: nō videt q possit stare cū ipso sine aliqua cōpōne: sed spiratio actua est in istis duob^o suppositis: r est eis extranea: ergo videt necio q ipsa cū eis cōponat. 3^o sic. Nullū suppositū est vñ formalr: qd hē in se aliqua rōnez: vel aliq̄ qd suā rōnē formalē nō igredit: sed per te, spiratio actua rōnē formalē p̄ns nō ingredit. ergo p̄ nō est vñ for- maliter. 4^o sic. Nō enim videt q spiratio actua sit minoris efficacīe q̄ passiuā: sed passiuā spiratio consti- tuit p̄sonā spūscī. q̄ eodē modo actua cōstituit p̄sonā patris r filij: vel alterius. Ad ista per ordinē. Ad p̄mū dico q si intelligat accidēs vel aduenitū aliq̄ quasi extraneū: hoc est nō intrās rōnē formalē: sic cō- cedo q spiratio actua est accidēs r aduenitū: sed hoc nō est impole in diuinis: vt p̄s in attributis r essentia r multis alyz. Si aut intelligat proprie accidēs: sic dico q spiratio actua nō est p̄prie accidēs: r hoc p̄pter duo. Vñ est idēitas realis sui ad suppositū cui adue- nit. Scdm̄ est: qd est subsistens r non inherens. Ad scdm̄ dico q eodē modo possit dici de similitudine r equalitate: qd aduenit p̄sonis iam cōstitutis: r nō facit cōpōsitiōnē p̄pter idistinctiōnē reale que est iter ipaz: r alia in quibus est. i. personaz patris: r personam filij. Ad 3^o dico q̄ p̄m multos p̄sona diuina nō est aliq̄ vna ratio formalis formalr vna: sed solus est vna res simplex cōstituta ex duabus rōnibus formalib^o: qua- rum quelibet p̄dicat de ipsa identice. Ad 4^o dico q̄ h maioris efficacīe nō sit passiuā spiratio q̄ actua quātū ad multa: tm̄ quātū ad hoc pōt dici q spiratio passiuā est talis: qd est incōmunicabilis: ergo sibi debe- tur p̄stitui: s; actua nō est hui^o: ergo sibi nō debet. Hoc aut statim declarabit: sed fugiendo difficultatē p̄m̄ Fran^o. 20. D 4